










	Adresa: Beranových 125, Praha 9 - Letňany, 199 00
	Telefon: 603 147 921


On-line rezervace

  












Squash Modrý Svět - Praha 9, Letňany - 


					Rezervace





Toggle menu

	Úvod
	Squash
	Ceník
	Akce pro veřejnost
	Akce a kurzy
	Turnaje
	Open liga
	Ženská liga
	Juniorská škola






	Posilovna
	Víceúčelový sál
	Ping Pong
	Cvičení
	Klub
	o klubu
	Juniorská škola
	Závodní okruh



	Foto
	Kontakt
	ON-LINE REZERVACE


												






REZERVACE

											





































                    
Vítáme Vás
Sportovní 
centrum
Modrý svět

VÍTÁME VÁS








Squash
SQUASH

VÍCE ZDE








Posilovna
privátní
POSILOVNA

VÍCE ZDE








Víceúčelový sál
cvičební
SÁL

VÍCE ZDE








Ping pong
Ping Pong

VÍCE ZDE








Klub
sportovní
Klub

VÍCE ZDE








                    







 
     



 
     





 
     



 
     












 
	



		






Úvod
	


 		










		


Příjemné klubové prostředí






								






















		


Možnost hry bez pohledů ostatních






								






















		


Absolutní soukromí při cvičení v posilovně






								












 



 		






SQUASH MODRÝ SVĚT

AKTUALITY







  		























		


  Author Vložil: MSPosted on 12. 3. 2024


Skončilo 6. kolo ligy pro všechny

			
Více zde
			











		


  Author Vložil: MSPosted on 12. 3. 2024


Z Mistrovství ČR zlato, bronz a zkušenosti

			
Více zde
			











		


  Author Vložil: MSPosted on 21. 2. 202426. 2. 2024


Běžecký pás i mimo posilovnu

			
Více zde
			











		


  Author Vložil: MSPosted on 21. 2. 202422. 2. 2024


Modrácké ženy obhajují extraligový titul

			
Více zde
			











		


  Author Vložil: MSPosted on 9. 2. 202421. 2. 2024


Tým X s přehledem kráčí do 2. ligy

			
Více zde
			











		


  Author Vložil: MSPosted on 31. 12. 202331. 12. 2023


Změny cen a cenová zvýhodnění

			
Více zde
			











   
  		






 










V čem jsme jedineční







Na rozdíl od většiny ostatních sportovních center Vám nabízíme naprosté soukromí při hře squash i cvičení v posilovně! Pro squash můžete využít oddělený kurt a případným nezdarům se tak v klidu zasmát jen sami. Privátní posilovna je provozována na principu pronájmu celé posilovny, takže Vás nebude nikdo rušit svou přítomností ani pohledy. Ve víceúčelovém cvičebním sále se konají různá skupinová cvičení a pohybové kurzy pro dospělé i děti, také si v něm můžete zahrát ping-pong. Po dohodě je možné si sál pronajmout pro soukromé akce.

Squashovým začátečníkům vysvětlíme základy hry squash, mohou využít i nabídku lekcí s trenérem. Rakety, míčky i vhodou obuv je možné zapůjčit, případně veškeré vybavení na squash zakoupit. Děti a mládež mohou trénovat squash a rozvíjet své dovednosti v Juniorské škole squashe. Mírně pokročilí a pokročilí hráči se mohou přihlásit do Letňanské squashové ligy či se zúčastnit turnajů, dobře si zahrát a v přátelské atmosféře potkat další hráče se stejným zájmem. V příjemném klubovém prostředí sportovního centra Squash Modrý Svět na adrese Beranových 125, Praha 18 – Letňany můžete využít nejen squash kurty, squash prodejnu, squash půjčovnu, privátní posilovnu, ping-pong, aerobik a další cvičení, víceúčelový sál k pronájmu.





















Kde nás najdete








		








 		






					



3217			


Registrovaných zákazníků




	
 


















					



41			


hráčů amatérské sq ligy




	
 


















					



18			


sportovních lektorů




	
 












 











Parkování





Díky zavedení fialových zón kolem Modrého světa snadněji zaparkujete. Parkovat je možné před sportcentrem nebo v blízké dochozí vzdálenosti ve vedlejších ulicích. Sazby parkovného jsou nízké. Ačkoli vodorovné značení je modré, zóna je fialová.  Více informací o parkování najdete zde.





Turnaj pro všechny




	příští


 Pátek 16. 2.  od 17:50





Juniorská škola squashe




	více zde






Letňanská liga




Open:

	aktuální kolo
	pravidla
	žebříček


Ženy:

	aktuální kolo
	pravidla
	žebříček






Ženy a dívky





Pro začátečnice, mírně pokročilé i pokročilé hráčky organizujeme  squashovou ligu, díky které se můžete pravidelně hýbat a dobře si zahrát. Více zde. 





Zájmoví hráči squashe





Začátečníci, mírně pokročilí i pokročilí hráči squashe se mohou účastnit ligy, ve které si dobře zahrají s hráči na podobné herní úrovni. Více zde. 





Dárkové poukazy





 Na Vaše přání připravíme dárkové poukazy na hodiny squashe, lekce s trenérem, permanentku či odpisový list, které mohou potěšit jako originální dárek. Dle dohody lze dárkové poukazy využít i na naše další služby, např. posilovnu, ping-pong apod. 





Partneři














				



















			Copyright © 2023 Všechna práva vyhrazena.




					


		
	Tel: 603 147 921



					


		
	
Beranových 125, 

Praha 18 - Letňany, 199 00			



					


				
	
	






					











































